
24.06.2023 Ort: Dorfmark - Germany

LM 2023 RF/SF PP1 & NPA Niedersachsen/Bremen
Einzelwertung - D.17A Repetierflinte PP 1

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 12 12 6 0 0 0 0 294
2 Brinker, Frank 5640 SLG Halsbek 9 14 6 1 0 0 0 292
3 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover Flinte e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
4 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 7 12 8 1 2 0 0 284
5 Meurer, Olaf 29444 SLG Göttingen e.V. 6 9 13 1 1 0 0 282
6 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 7 8 13 0 1 1 0 280
7 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 6 9 12 2 0 1 0 280
8 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 11 15 3 0 0 0 279
9 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halsbek 1 13 11 4 1 0 0 278

10 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 6 14 7 2 0 0 0 269
11 Trillmann, Annika 50082 SLG Oldenburg-Nord 2 4 14 7 2 1 0 262
12 Lindner, Armin 52054 SLG Göttingen e.V. 3 6 15 5 0 0 0 255
13 Reitinger, Jan Marco 58238 SLG Hannover Flinte e.V. 2 6 9 9 0 2 0 225

DQ Rönpage, Jan 65023 SLG Hannover-Mitte 0 0 0 0 0 0 0 5
AW Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 3 16 11 0 0 0 0 289
AW Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 1 9 11 1 4 1 0 211
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24.06.2023 Ort: Dorfmark - Germany

LM 2023 RF/SF PP1 & NPA Niedersachsen/Bremen
Einzelwertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Brinker, Frank 5640 SLG Halsbek 15 11 3 1 0 0 0 295
2 Böhm, Hendrik 58488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 6 19 5 0 0 0 0 295
3 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 11 13 4 2 0 0 0 292
4 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover Flinte e.V. 11 12 6 1 0 0 0 292
5 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 10 12 7 1 0 0 0 291
6 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 6 15 7 2 0 0 0 289
7 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 10 10 7 3 0 0 0 287
8 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halsbek 3 14 11 2 0 0 0 285
9 Meurer, Olaf 29444 SLG Göttingen e.V. 9 7 12 2 0 0 0 284

10 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 5 11 10 3 1 0 0 281
11 Lindner, Armin 52054 SLG Göttingen e.V. 6 10 8 3 3 0 0 277
12 Rönpage, Jan 65023 SLG Hannover-Mitte 4 12 7 5 2 0 0 277
13 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 3 7 16 4 0 0 0 276
14 Trillmann, Annika 50082 SLG Oldenburg-Nord 3 7 10 7 3 0 0 267
15 Reitinger, Jan Marco 58238 SLG Hannover Flinte e.V. 6 4 7 7 4 1 0 253

AW Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 13 16 1 0 0 0 0 299
AW Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 1 4 6 11 6 1 1 245
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24.06.2023 Ort: Dorfmark - Germany

LM 2023 RF/SF PP1 & NPA Niedersachsen/Bremen
Einzelwertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Brinker, Frank 5640 SLG Halsbek 9 4 9 2 0 0 107
2 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 6 5 11 2 0 0 105
3 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 4 6 11 3 0 0 103
4 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover Flinte e.V. 7 2 10 5 0 0 100
5 Meurer, Olaf 29444 SLG Göttingen e.V. 5 3 11 5 0 0 99
6 Rönpage, Jan 65023 SLG Hannover-Mitte 4 3 10 7 0 0 96
7 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 6 6 8 2 0 92
8 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 3 2 10 9 0 0 92
9 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 2 3 10 7 2 0 90

10 Lindner, Armin 52054 SLG Göttingen e.V. 6 1 6 8 3 0 89
11 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halsbek 2 1 13 4 4 0 87
12 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 2 2 2 12 6 0 76
13 Trillmann, Annika 50082 SLG Oldenburg-Nord 1 0 2 10 10 0 58
14 Reitinger, Jan Marco 58238 SLG Hannover Flinte e.V. 0 2 6 7 6 0 52

AW Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 10 3 5 3 3 0 100
AW Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 0 1 4 5 8 0 22
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24.06.2023 Ort: Dorfmark - Germany

LM 2023 RF/SF PP1 & NPA Niedersachsen/Bremen
Einzelwertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 5 6 11 2 0 0 105
2 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 6 7 6 4 1 0 103
3 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover Flinte e.V. 8 6 3 5 2 0 101
4 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 7 2 8 7 0 0 98
5 Meurer, Olaf 29444 SLG Göttingen e.V. 4 3 13 3 1 0 98
6 Brinker, Frank 5640 SLG Halsbek 7 2 7 7 1 0 96
7 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halsbek 5 3 9 6 1 0 96
8 Böhm, Hendrik 58488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 5 2 9 5 3 0 92
9 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 3 2 8 10 1 0 89

10 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 3 3 8 6 4 0 88
11 Lindner, Armin 52054 SLG Göttingen e.V. 4 2 7 8 3 0 88
12 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 5 2 4 9 4 0 86
13 Reitinger, Jan Marco 58238 SLG Hannover Flinte e.V. 4 1 6 10 3 0 85
14 Trillmann, Annika 50082 SLG Oldenburg-Nord 2 1 7 12 2 0 83
15 Hugo, Rolf 54835 SLG SSG Achum e.V. 1 3 5 8 7 0 78

AW Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 6 4 10 4 0 0 102
AW Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 0 0 2 6 12 0 30
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